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Reqd.
clN- 174239M

Sta lement of Unaudited t I Results for th e Quarter and Nine Months

Particulars
Quarter ended

31-"t2-2015 30-09-201 5 31-12-2014 31

Unaudited Unaudited Unaudited Un
1 Income from operatio s 1381.40 1269.48 1369.38

(a) Net Sales/lncome fr
Operations (Net of excir
dutv)
(b) Other Operatino lncr

m

1381.40
'1269.48 1369.38

IC 0.00 619 058
Total income from opr
lnetl

"ations
1 381 ,40 tztcot 1369 96

2 Expenditure
a. Cost of materials con umed 998.36 866.93 965.36b Purchases of stock-ir trade 0.00 0.00 0.00
c. Changes in inventori
finished goods, work-in-
and stock-in trade

sof
rogress -23.13

-11.24 -33 92
d Emplovee benefits ex cnqa 110.37 135.26 97.8
e. Depreciation and am(
expense

tisation
16.10

18.92 to./3
f. Other expenditure 201.s6 17 5.20 1 30.1 0
Total expenses 1303.26 1185.07 1176.12

3 Profit from Operations b
Other Income, finance c
exceptional ltems ('l -2)

rore
sts and

78.14 90.60 193.84
4 Other Income 000 000 000
5 Proltt from ordinary activ

before finance costs anc
exceptional items (3 + 4)

E5

7 8.14 90.60 193.84
o Finance costs 59.30 84.0

Profit from ordinary activ
finance costs but before
exceptional items (5-6)

ies after

18.84 30.95 109,79
o Exceptional items 0.00
9 Profit (+)/ Loss (-) from C

Activities before tax (7+8
dinary

18.84 JU.Y5 109.79
10 Tax expense u.uu 000 000
11 Net Profit (+)/ Loss (-) frc

Ordinary Activities after t
n

x (9-1 0) 18.84 30.95 109.79
12 Extraordinary ltem (net o

expense Rs. )

IAX

000 000 000
13 Net Profit(+)/ Loss(-) for I

(11-12\
e period

18.84 30.95 109.79
14 Paid-up equity share cap

Value of Rs.10 each )

al (Face

565 00 565 00 525 00
15 Earnings Per Share (Ep 0.03 0.05 0.21

a) Basic

tr"\b) Diluted /c.

\t -/

IDIST. VADODARA
I No. 02n5 2341265,2331965

(RUPEES tN LACS)
:nded 31st December'201S

line Months ended
Year ended

12-20"1 31-12-2014 31t03t2015

udited Unaudited Audited

3967.4: 4297.94 5507.89

3767.4i 4297.94 5507.89
ol 146 10 72

3973 62 4299 40 5518 61

',2.812.32 4032 18
000 000 000

-30 27 -67 16 84 92
348 96 zvc z3 438 76

51 60 +4 Z3 9'1 99
535 17 423 02 513 57
717 .78 3881.02 5161.42

255.84 418.38 357.19
000 000 000

255.84 418.38 357.19
187 07 22Ct 00 291.33

o6.I I 198.38 65.86
000

06.t I 198.38 65.86
000 000 20 74

68.77 198.38 45.12

010 000 2.26

68."t7 198.38 42.86

565 00 525 00 565 00
0.12 038 0.08
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required under Regulation 33 of sEBl ( Listing obtigations and Disctosure
ations, 2015 has been carried out by the statutory A-uditors of the company.

Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board
teeting held on 12th February,2016,

Tax and Deferred rax , if any, wiil be made at the end of the year.
months ended 31st December,2015, the C:mpany has provided

Assets considering the remaining useful lives specified in bchedule
3 or as reassessed by the Company.
ly One reporlable segment i.e. packaging

Depreciation
ll of the

have been regrouped / reclassified wherever necessarv to conform to current

Chairman & Managing Director




